Portaria nº 016/2025                                                                  Barbalha-CE, 18 de Março de 2025.

O Diretor Administrativo-Financeiro do Consórcio Público de Saúde da Microrregião

de Juazeiro do Norte – CPSMJN, Estado do Ceará, usando de suas atribuições legais,

conferidas pelo artigo 33 do Estatuto do CPSMJN,  com fundamento na Resolução 14/2019

de 04 de julho de 2019, atualizada através da Portaria 033/2022 de 18/07/2022.

RESOLVE: Conceder a Sra Ticiana Cavalcanti Sampaio Pinheiro, RG 95029174917 SSP/CE,

CPF nr 038.996.044-66, Diretora Geral do CEO Regional dr Ticiano Van Der Brule

de Matos, adiantamento de 01(uma) diária no valor de R$ 122,92 (cento e vinte e

dois reais e noventa e dois centavos), para custeio de deslocamento para o

município de Brejo Santo(CE) durante o dia 18 de Março de 2025, para realização

de visita técnica ao CEO Regional do CPSMBS, com a finalidade bench mark

junto àquela unidade com vistas a verificação dos processos de próteses dentarias

buscando a redução dos custos daquele serviço.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

FRANCISCO SAMUEL DA SILVA

Diretor Administrativo Financeiro

CPSMJN

		2025-03-18T13:32:54-0300
	Francisco Samuel da Silva